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議案第60号 

 

   令和元年度松野町国民健康保険特別会計補正予算（第１号） 

 

元号を改める政令（平成31年政令第143号）の施行に伴い、施行日以降は、「平成31年度松野町国民健康保険特別会計補正予

算」の名称を「令和元年度松野町国民健康保険特別会計補正予算」とし、予算書における年度表記については、「平成31年度」

を「令和元年度」と読み替えるものとする。 

 令和元年度松野町の国民健康保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ13,068千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ583,068千円

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

 

 

     令和元年９月10日提出 

 

松野町長 坂 本   浩 
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

-

県 補 助 金

繰 越 金

　合　　　　　　計

4

8

1

1

（単位:千円）

款 項

県 支 出 金

繰 越 金

歳　　　　　　入　　　

2-

422,256

422,256

4,893

4,893

570,000

 補 正 前 の 額  

1,430

1,430

11,638

11,638

13,068

 補 正 額  

423,686

423,686

16,531

16,531

583,068

計



  歳　出

総 務 管 理 費

基 金 積 立 金

償 還 金 及 び 還 付 加 算 金

　合　　　　　　計

1

7

8

1

1

2

（単位:千円）

3 --

款 項

総 務 費

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

歳　　　　　　出　　　

17,683

10,482

91

91

1,117

1,116

570,000

 補 正 前 の 額  

1,430

1,430

9,700

9,700

1,938

1,938

13,068

 補 正 額  

19,113

11,912

9,791

9,791

3,055

3,054

583,068

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

-

4

8

4-

１  総　　　括

平成31年度松野町国民健康保険特別会計補正予算に関する説明書

県 支 出 金

繰 越 金

　 歳 入 合 計 　

款

422,256

4,893

570,000

1,430

11,638

13,068

423,686

16,531

583,068

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

1

7

8

5 --

款

総 務 費

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

　 歳 出 合 計 　

17,683

91

1,117

570,000

1,430

9,700

1,938

13,068

19,113

9,791

3,055

583,068

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

1,430

1,430

9,700

1,938

11,638

（単位:千円）
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２　歳　　　入
４款  県支出金   １項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 保険給付費等交 422,256 1,430 423,686  2. 特別交付金 1,430 特別調整交付金分（市町分）

付金

計 422,256 1,430 423,686

８款  繰越金   １項  繰越金

1. 繰越金 4,893 11,638 16,531  1. 前年度繰越金 11,638 前年度繰越金

計 4,893 11,638 16,531

歳入合計 570,000 13,068 583,068



7 --

３　歳　　　出
１款  総務費   １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 一般管理費 10,083 1,430 11,513 1,430  13.委託料 1,430 国民健康保険特別調整交付金（結核・精神）申

請支援委託料

計 10,482 1,430 11,912 1,430

７款  基金積立金   １項  基金積立金

1. 財政調整基 91 9,700 9,791 9,700 25.積立金 9,700 財政調整基金積立金

金積立金

計 91 9,700 9,791 9,700

８款  諸支出金   ２項  償還金及び還付加算金

3. 保険給付費 1 1,933 1,934 1,933 23.償還金利子及 1,933 保険給付費等交付金返還金

等交付金償 び割引料

還金

7. その他償還 1 5 6 5 23.償還金利子及 5 災害臨時特例補助金返還金

金 び割引料

計 1,116 1,938 3,054 1,938

歳出合計 570,000 13,068 583,068 1,430 11,638



 


